
 

 
    

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 августа 2021 года № 40/2 

 

О рассмотрении отчета 

об исполнении бюджета 

поселения Филимонковское в 

городе Москве за первое 

полугодие 2021 года 

 

Рассмотрев представленный главой поселения Филимонковское отчет 

об исполнении бюджета поселения Филимонковское за первое полугодие 

2021 года, в соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в поселении 

Филимонковское в городе Москве, утвержденного решением Совета 

депутатов поселения Филимонковское в городе Москве от 24 июля 2014 года 

№16-1, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета поселения 

Филимонковское в городе Москве за первое полугодие 2021 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину. 

 

Глава поселения Филимонковское                                           М.В. Аришина 


